已获授但尚未解限的限制性股票15,000股，回购注销完成后，公司的股本总数由

119,693,220股调整至119,678,220股。信息披露义务人吴新理及其一致行动人吕小

霞、欣盛杰持股数量不变，持股比例为63.50%。

同时，该次董事会审议通过了《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议

案》，鉴于列入公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》的预留部分的激励对象

中有1名激励对象因个人原因自愿放弃参与激励计划，根据相关授权公司第二届董事会

第二十次会议将授予的限制性股票数量由849,100股调整为844,100股,公司的股本总数

由119,678,220股调整至120,522,320股。信息披露义务人吴新理及其一致行动人吕小

霞、欣盛杰持股数量不变，因总股本增加，持股比例由63.50%变化至63.06%。

5、2021年5月17日公司召开的2020年年度股东大会审议通过了《关于2020年度公

司利润分配及资本公积转增股本预案的议案》，若在分配方案实施前公司总股本发生

变化，分配比例将按照分派总额不变的原则相应调整，及因公司受“隆利转债”转股

影响，在本次实施权益分派后，公司总股本由120,522,509股增至192,835,893股。因

总股本增加，信息披露义务人吴新理及其一致行动人吕小霞、欣盛杰持股数量同比例

增加，由75,999,920股变化至121,599,796股，持股比例为63.06%，比例未发生变化。

同时，同次股东大会审议了《关于回购注销部分限制性股票及调整回购数量和回

购价格的议案》等相关议案，在权益分派完成后同意公司回购注销5名已获授但尚未解

限的233,520股限制性股票。及因受“隆利转债”转股影响，公司总股本已由

192,835,893股增至202,465,332股，在本次回购注销完成后，公司总股本由

202,465,332股减至为202,231,812股。信息披露义务人吴新理及其一致行动人吕小

霞、欣盛杰持股数量不变，因总股本增加，持股比例由63.06%变化至60.13%。

截至2021年12月14日，因公司发行的可转换公司债券“隆利转债”转股导致公司股

本增加，公司的总股本由202,231,812股增加至207,072,571股。信息披露义务人吴新理

及其一致行动人吕小霞、欣盛杰持股数量不变，因总股本增加，持股比例由60.13%变

化至58.72%。

（二）本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息义务披露人持股情况如下：

信息披露义务人 股份性质

本期权益变动前

（2018年11月30日）

本期权益变动后

（2021年12月14日）

股数（股）
持股比

例（%）
股数（股）

持股比

例（%）

吴新理

合计持有股份 36,669,950  50.47 93,875,013  45.33

其中：无限售条件

股份
0  0 23,468,753  11.33

有限售条件股份 36,669,950  50.47 70,406,260  34.00

吕小霞

合计持有股份 1,330,000  1.83 3,404,798  1.64

其中：无限售条件

股份
0  0 851,199  0.41

有限售条件股份 1,330,000  1.83 2,553,599  1.23

欣盛杰

合计持有股份 9,500,000  13.07 24,319,985  11.74

其中：无限售条件

股份
0  0 24,319,985  11.74

有限售条件股份 9,500,000  13.07 0  0

注：公司 2021 年 12 月 14 日的总股本为 207,072,571 股，本报告中若出现总数与

各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份的权利限制情况

公司于 2021 年 4 月 15 日接到控股股东、实际控制人吴新理的通知，获悉吴新理

将其所持公司的 9,600,000 股首发前限售股办理了质押业务，占当时公司总股本比例

7.97%。期间因公司 2020 年年度公司利润分配及资本公积转增股本方案的实施完成，吴

新理质押的股份由 9,600,000 股增加至 15,359,990 股，质押到期日为 2022 年 4 月 7

日。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的公司股份累计质押15,359,990股，

占其所持股份比例为16.36%。除上述情形之外，信息披露义务人所持有的公司股份不存

在任何其他权利限制。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理

结构及持续经营产生重大影响。

第四节  前六个月内买卖上市公司股份的情况

在本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人不存在通过证券交易所的证券交易

买卖隆利科技股票的情况。

第五节  其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息

进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也

不存在依照中国证监会和深圳证券交易所规定应披露而未披露的其他信息。

第六节  信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。